
UCHWAŁA NR XXI/120/2012
RADY GMINY SZCZYTNIKI

z dnia 15 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/109/2012 Rady Gminy Szczytniki z dnia 11 maja 2012r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

ternie Gminy Szczytniki w 2012 roku 

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2003 r., Nr 106, 
poz. 1002 ze zm.) Rada Gminy Szczytniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/109/2012 Rady Gminy Szczytniki z dnia 11 maja 2012 r., w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Szczytniki w 2012 roku; § 3 otrzymuje brzmienie: Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 2. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Szczytniki w 2012 roku stanowiącym załącznik do w/w Uchwały: 

w Rozdziale 3: § 10 otrzymuje brzmienie: „W przypadku zaistnienia okoliczności zawartych w art. 6 ust. 
1a w/w ustawy wskazuje się gospodarstwo rolne położone w msc. Szczytniki 3, 62-865 Szczytniki jako 
miejsce pobytu zwierząt gospodarskich 

w Rozdziale 4: § 17 otrzymuje brzmienie: W budżecie na rok 2012 Gmina zabezpiecza środki 
w wysokości 

5 000,00 zł z podziałem na: 

odławianie bezdomnych zwierząt 1.500, 00 zł; 

zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 2.500,00 zł; 

zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt 1.000, 00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 sierpnia 2012 r.

Poz. 3607


		2012-08-20T14:27:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




